Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2025                                                                                                                          № 138
п. Гигант.

О приведении в соответствие адресного реестра на территории Гигантовского сельского поселения

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения адресного хозяйства объектов недвижимости в соответствие с проведенной инвентаризацией Администрация Гигантовского сельского поселения:

П О С Т А Н О В Л Я Ю

     1. Провести проверку достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресных объектах на территории Гигантовского сельского поселения, согласно (Приложению № 1).
     2. Внести изменения в сведения государственного адресного реестра Гигантовского сельского поселения, дополнив их кадастровыми номерами и изменив частично тип объекта адресации, согласно (Приложению № 1).
     3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Гигантовского сельского поселения,  разместить на официальном сайте муниципального образования «Гигантовское сельское поселение» в сети Интернет.
    4.  Постановление вступает в силу с даты подписания.
    5. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрации
 Гигантовского сельского поселения                                                          Ю.М. Штельман
ведущий специалист                                                                 С.В. Олейников

				Приложение № 1
к постановлению Администрации
Гигантовского сельского поселения
 от 10.07.2025 г. №138

Адреса объектов адресации  Гигантовского сельского поселения для внесения
В Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)

№ п/п
	объект
адресации

кадастровый
номер

	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населенного пункта

улицы

	здания
	тип
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	улица Красная

	1.
	магазин
	61:34:0010023:101
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Муниципальный район Сальский
	Гигантовское
сельское
поселение
	поселок Гигант
	Красная

	строение
	19-а

	улица Комарова

	2.
	гараж
	61:34:0010127:487
	Российская Федерация
	Ростовская область
	Муниципальный район Сальский
	Гигантовское
сельское
поселение
	поселок Гигант
	Азовская

	гараж
	12

Подготовила:
Гусева А.Ю.
тел. 8(86372)78687